içerisinde bulunan, Altınordu ilçesi Karapınar Mahallesi Şehit Yalçın Yamaner 

Bulvarında yer alan 40 araç kapasiteli 1250 m² yüzölçümlü otopark alanının 

işletmeciliğinin, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 26. maddesi 

gereğince, aylık KDV hariç 2.500,00 TL. (ikibinbeşyüztürklirası) kira bedeli 

üzerinden, 5 (beş) yıl süreyle ORBEL İnşaat Güvenlik Taahhüt Hizmetleri 

Nakliye Turizm Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketini adına devredilmesi, diğer 

yıllar kira bedelinin ise Türkiye İstatistik Kurumunca (TÜİK) yayımlanan TÜFE

[...]

içerisinde bulunan, İlimiz Altınordu İlçesi Şahincili Mahallesi 534. Sokak 26 

nolu “Erguvan Park Alanı” ndaki 53 m²lik yapı içerisinde bulunan 36 m²lik 

büfenin işletmeciliğinin, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 26. 

maddesi gereğince, aylık KDV hariç 1.250,00 TL. (binikiyüzellitürklirası) kira 

bedeli üzerinden, 10 (on) yıllık süreyle ORTAR - Ordu Tarım ve Hayvancılık 

Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi adına devredilmesi, diğer yıllar kira 

bedelinin ise Türkiye İstatistik Kurumunca (TÜİK) yayımlanan TÜFE (On İki 

Aylık Ortalamalara göre) oranında artırılarak tespit edilmesi,